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8 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 70026431 ANGELA LEONOR CARBAJAL MALDONADO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

13 C06-005 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 46335938 NESTOR ALFREDO PULIDO AGUILAR 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCDENTE: De conformidad con lo establecido

 en el CAPITULO II, inciso 2.2, numeral 2.2.2. de las 

Bases por cuanto no cumple con la FORMA DE 

PRESENTACIÓN. 

17 C06-006 MEDICO C.S.M.C. INTIPALKA 44732847 HIJAR DIAZ FERNANDO ALEXIS 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCDENTE: De conformidad con lo establecido

 en el CAPITULO II, inciso 2.2, numeral 2.2.2. de las 

Bases por cuanto no cumple con la FORMA DE 

PRESENTACIÓN. 

32 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45533652 PEREZ RAMOS MELISSA KAREN 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaliar CV de

 conformidad con el CAPITULO VIII el postulante es 

responable del llenado y sustento de los formatos 

(anexos).

34 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 47857519 LAURENTE NUÑEZ ELSA GLADYS 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

IMPROCDENTE: De conformidad con lo establecido

 en el CAPITULO II, inciso 2.2, numeral 2.2.2. de las 

Bases por cuanto no cumple con la FORMA DE 

PRESENTACIÓN. Una vez incrito el postulante no 

podrá en ningún caso presentar ningún tipo de 

documentación o información adicional.

51 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 44032313 MARILYN CATHERINE GARRO MERMA 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA
IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, 

no acredita conocimiento en OFIMATICA.

53 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 77137683 ALEXANDRA XIMENA SALAZAR BORJA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

IMPROCEDENTE: No cumple con la experiencia en

 el sector público de conformidad con el CAPITULO VIII, 

INCISO 8.3 de las Bases

54 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 70386623 JUAN MANUEL CANALES PATRICIO 73 43.8 CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

PROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV 

acumulando un puntaje de 73 .

64 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 72686408 PAMELA GONZALES SALAZAR 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

69 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 70748042 POZO COTOS ANDREA GABRIELA 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

76 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 47471405 GABRIELA HUERTA MUJICA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

82 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 71957618 DORA JANET ESPINOZA PRINCIPE 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

IMPROCEDENTE: No ceunta con aceditación de 

experiencia general (2 años) según lo requerido en el 

perfil de puestos.
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103 C06-020 PSICOLOGO P.S. MEDIO MUNDO 47223709 DAISY NATALYA SANCHEZ ROSSELL 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

106 C06-021 PSICOLOGO P.S. LA VILLA 73238058 FIORELA SANCHEZ NUÑEZ 72 43.2 CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

PROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV 

acumulando un puntaje de 72.

113 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 44565537 YANINA DELIA LOPEZ GARRO 0 0 NO CALIFICA NO CONSIGNA CODIGO DE POSTULACION

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

118 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 47501915 DIANA CAROLINA REGALADO AVENDAÑO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

121 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 71015478 MIRELLA ELIZABETH ROSADIO ALOR 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE 

PRESENTACION REQUERIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.

133 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 44617949 URIBE SANTANA JUANA MILAGROS 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

IMPROCEDENTE: La experiencia acreditada no

 (asistente administrativo INEI) dentro de la experiencia 

general no tiene concordancia a fin con la formación 

academica requerida en el perfil.

134 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 44252932 ANA TERESA CRUZ BALAREZO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

136 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 72868091 DALI DALILA YANAC BLAS 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

180 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 45672200 KARLA ROSS GERMANY SOLIS 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE 

PRESENTACION REQUERIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.

186 C06-034 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA44371267 ERIKA VIVIANA NORIEGA TANANTA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

193 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 70747516 CHIRITO MINAYA ALAN ANTONIO 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

214 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVOC.S.M.C. AYSANA 72219672 FIORELA THALLY TREBEJO SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto (Carrera a fin)

215 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVOC.S.M.C. AYSANA 47649599 JESUS ALBERTO FONSECA LEON 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

237 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. MANZANARES 76408764 ALVAREZ ZEVALLOS PIERINA CRISTEL 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

 No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.



239 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 42844714 NORA ROSARIO NUÑEZ SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

240 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 74308161 KIMBERLY SOLANGUE SOTO PICHILINGUE 0 0 NO CALIFICA FOLIADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

242 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 70334754 CAROL NAOKO FIGUEROA BLANCO 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.

248 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 75538960 YAMIRA ZULEMA FLORES REYES 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

249 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 70744785 CESAR GIANMARCO ESCOBAR SOLORZANO 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

Con el FE DE ERRATAS se modificó la formación 

academica a secundaria completa con certificado de 

estudios.

270 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. VEGUETA 73887023 RICHARDSON DANIEL ARELLANO OSORIO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

283 C06-045 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. HUAURA 15603053 CESAR RAUL DIAZ COLLANTES 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar y Forma 

de presentar.

287 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 75510954 YADHIRA NIKOLL CALZADA MARTINEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado a que el postulante inscrito no podra 

presentar ningún tipo de documento o información 

adicional.

288 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 41697969 DEYSI HERRERA RUBIO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

N° COD POS CARGO Organo/ Unidad Organica/EE SS DNI APELLIDOS Y NOMBRES
Total Puntaje 

Evaluacion 

Curricular

Ponderado

Total Puntaje 

Evaluacion 

Curricular

Condicion 

Evaluacion 

Curricular

Observaciones ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

8 C06-003 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 70026431 ANGELA LEONOR CARBAJAL MALDONADO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

DEBDE DECIR:



13 C06-005 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 46335938 NESTOR ALFREDO PULIDO AGUILAR 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCDENTE: De conformidad con lo establecido

 en el CAPITULO II, inciso 2.2, numeral 2.2.2. de las 

Bases por cuanto no cumple con la FORMA DE 

PRESENTACIÓN. 

17 C06-006 MEDICO C.S.M.C. INTIPALKA 44732847 HIJAR DIAZ FERNANDO ALEXIS 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCDENTE: De conformidad con lo establecido

 en el CAPITULO II, inciso 2.2, numeral 2.2.2. de las 

Bases por cuanto no cumple con la FORMA DE 

PRESENTACIÓN. 

32 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 45533652 PEREZ RAMOS MELISSA KAREN 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaliar CV de

 conformidad con el CAPITULO VIII el postulante es 

responable del llenado y sustento de los formatos 

(anexos).

34 C06-008 ENFERMERA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 47857519 LAURENTE NUÑEZ ELSA GLADYS 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

IMPROCDENTE: De conformidad con lo establecido

 en el CAPITULO II, inciso 2.2, numeral 2.2.2. de las 

Bases por cuanto no cumple con la FORMA DE 

PRESENTACIÓN. Una vez incrito el postulante no 

podrá en ningún caso presentar ningún tipo de 

documentación o información adicional.

51 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 44032313 MARILYN CATHERINE GARRO MERMA 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA
IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, 

no acredita conocimiento en OFIMATICA.

53 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 77137683 ALEXANDRA XIMENA SALAZAR BORJA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

IMPROCEDENTE: No cumple con la experiencia en

 el sector público de conformidad con el CAPITULO VIII, 

INCISO 8.3 de las Bases

54 C06-011 ENFERMERA UNIDAD DE SEGUROS 70386623 JUAN MANUEL CANALES PATRICIO 73 43.8 CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

PROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV 

acumulando un puntaje de 73 .

64 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 72686408 PAMELA GONZALES SALAZAR 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

69 C06-012 ENFERMERA C.S. MANZANARES 70748042 POZO COTOS ANDREA GABRIELA 0 0 NO CALIFICA HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

76 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 47471405 GABRIELA HUERTA MUJICA 0 0 NO CALIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, REQUERIDO EN EL PERFIL 

DE PUESTO

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

82 C06-013 ENFERMERA C.S.M.C. INTIPALKA 71957618 DORA JANET ESPINOZA PRINCIPE 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

IMPROCEDENTE: No ceunta con aceditación de 

experiencia general (2 años) según lo requerido en el 

perfil de puestos.

103 C06-020 PSICOLOGO P.S. MEDIO MUNDO 47223709 DAISY NATALYA SANCHEZ ROSSELL 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

IMPROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV, no cumple 

con la experiencia en el sector público de conformidad 

con el CAPITULO VIII, INCISO 8.3 de las Bases.

106 C06-021 PSICOLOGO P.S. LA VILLA 73238058 FIORELA SANCHEZ NUÑEZ 72 43.2 CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO

PROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV 

acumulando un puntaje de 72.

113 C06-023 OBSTETRA C.S. MANZANARES 44565537 YANINA DELIA LOPEZ GARRO 0 0 NO CALIFICA NO CONSIGNA CODIGO DE POSTULACION

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

118 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 47501915 DIANA CAROLINA REGALADO AVENDAÑO 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

121 C06-024 OBSTETRA OFICINA DE ATENCION INTEGRAL 71015478 MIRELLA ELIZABETH ROSADIO ALOR 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE 

PRESENTACION REQUERIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.



133 C06-025 OBSTETRA P.S. HUANANGUI 44617949 URIBE SANTANA JUANA MILAGROS 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

IMPROCEDENTE: La experiencia acreditada no

 (asistente administrativo INEI) dentro de la experiencia 

general no tiene concordancia a fin con la formación 

academica requerida en el perfil.

134 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 44252932 ANA TERESA CRUZ BALAREZO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

136 C06-026 ODONTOLOGO P.S. 1RO DE MAYO 72868091 DALI DALILA YANAC BLAS 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

180 C06-033 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 45672200 KARLA ROSS GERMANY SOLIS 0 0 NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE 

PRESENTACION REQUERIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.

186 C06-034 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA44371267 ERIKA VIVIANA NORIEGA TANANTA 0 0 NO CALIFICA NO FIRMO CV

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

193 C06-035 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOUNIDAD DE LOGISTICA 70747516 CHIRITO MINAYA ALAN ANTONIO 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado con la forma de presentación.

214 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVOC.S.M.C. AYSANA 72219672 FIORELA THALLY TREBEJO SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto (Carrera a fin)

215 C06-037 TECNICO ADMINISTRATIVOC.S.M.C. AYSANA 47649599 JESUS ALBERTO FONSECA LEON 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA BACHILLER

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

230 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. MANZANARES 72496384 JOHANA JANETTE SANCHEZ ISIDRO 72 43.2 CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL SECTOR PÚBLICO

PROCEDENTE: Se volvió a evaluar el CV 

acumulando un puntaje de 72 .

237 C06-038 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. MANZANARES 76408764 ALVAREZ ZEVALLOS PIERINA CRISTEL 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

 No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.

239 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 42844714 NORA ROSARIO NUÑEZ SANCHEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

240 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 74308161 KIMBERLY SOLANGUE SOTO PICHILINGUE 0 0 NO CALIFICA FOLIADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

242 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 70334754 CAROL NAOKO FIGUEROA BLANCO 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar.

248 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 75538960 YAMIRA ZULEMA FLORES REYES 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.



249 C06-039 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. HUALMAY 70744785 CESAR GIANMARCO ESCOBAR SOLORZANO 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPITULO

 VIII, del numeral 8.1. el postulante deberá acreditar 

formacion académica de acuerdo a lo requerido en el 

perfil de puesto.

Con el FE DE ERRATAS se modificó la formación 

academica a secundaria completa con certificado de 

estudios.

270 C06-041 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC.S. VEGUETA 73887023 RICHARDSON DANIEL ARELLANO OSORIO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCOMPLETO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .

283 C06-045 PILOTO DE AMBULANCIA C.S. HUAURA 15603053 CESAR RAUL DIAZ COLLANTES 0 0 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL  ORDEN DE 

PRESENTACIÓNREQUERIDA EN LAS BASES

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.1. relacionado con Documentos a presentar y Forma 

de presentar.

287 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 75510954 YADHIRA NIKOLL CALZADA MARTINEZ 0 0 NO CALIFICA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

IMPROCEDENTE: No cumple con lo establecido en

 el CAPITULO II, de las Bases, inciso 2.2, numeral 

2.2.2. relacionado a que el postulante inscrito no podra 

presentar ningún tipo de documento o información 

adicional.

288 C06-046 PERSONAL DE LIMPIEZA P.S. DOMINGO MANDAMIENTO 41697969 DEYSI HERRERA RUBIO 0 0 NO CALIFICA LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS

IMPROCEDENTE: De conformidad con el CAPTULO 

VIII de las bases por cuanto el postulante es 

responsable del llenado adecuado y sustento de los 

formatos y/o anexos .


